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Dokument,  który  wyciekł  z  armii  USA,  przygotowany  dla
Departamentu Obrony DOD zawiera szokujące plany pacyfikowania
„działaczy  politycznych”  przez  „oficerów  PSYOP  (jednostki
prowadzące  działania  wojny  psychologicznej)”  by  wytworzyć
„uznanie  dla  polityki  Stanów  Zjednoczonych”,  podczas
przetrzymywania  w  obozach  jenieckich  na  terenie  Stanów
Zjednoczonych.

Dokument, zatytułowany FM 3-39.40 Internment and Resettlement
Operations (Operacje internowań i przesiedleń) (pobierz PDF)
został  pierwotnie  wydany  w  ograniczonym  stopniu  dla
Departamentu  Obrony  w  lutym  2010  roku,  ale  dopiero  teraz
został upubliczniony.

Podręcznik  określa  zasady  przetwarzania  więźniów  w  obozach
internowania  zarówno  globalnie,  jak  i  na  terenie  Stanów
Zjednoczonych.  Międzynarodowe  agencje,  takie  jak  ONZ  i
Czerwony Krzyż są określeni jako partnerzy, jako uzupełnienie
krajowych  agencji  federalnych,  w  tym  Departamentu
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  i  FEMA.

Dokument  wyjaśnia,  że  zasady  stosują  się  również  „do
amerykańskiego  terytorium”  i  dotyczą  „Wsparcia  DOD  dla
amerykańskich władz cywilnych w krajowych katastrofach, i dla
wyznaczonych  organów  ścigania  i  innych  działań”,  w  tym
„stworzonych  przez  człowieka  katastrof,  wypadków,  ataków
terrorystycznych i incydentów w USA i jego terytoriach”.

Oprócz  wrogich  bojowników  i  innych  klasyfikacji  więźniów,
podręcznik obejmuje również „cywilnych internowanych”, innymi
słowy  obywateli,  którzy  są  zatrzymywani,  „ze  względów
bezpieczeństwa,  ochrony,  lub  dlatego,  że  popełnili
przestępstwo przeciwko władzom dokonującym zatrzymania.”
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Gdy zatrzymani zostaną przyjęci do obozu dla internowanych,
dokument  wyjaśnia  jak  zostaną  oni  poddani  reedukacji,  ze
szczególnym  uwzględnieniem  obierania  za  cel  dysydentów
politycznych,  by  wyrażali  poparcie  dla  polityki  Stanów
Zjednoczonych.

Zgodnie  z  dokumentem  proces  reedukacji  jest  obowiązkiem
„oficerów operacji psychologicznych PSYOP”, których zadaniem
jest opracowanie „produktów PSYOP, które są przeznaczone do
pacyfikacji  i  przyzwyczajania  zatrzymanych  lub
przemieszczonych cywili by przyjęli amerykańską władzę oraz
przepisy w obiekcie internowania i resocjalizacji”.

Podręcznik zawiera następujące role, które są wyznaczone dla
„zespołów PSYOP”:

–  Identyfikuje  malkontentów,  wyszkolonych  agitatorów  i
przywódców  politycznych  w  obrębie  obiektu,  którzy  mogą
próbować zorganizować opór lub wywołać niepokoje.

–  Opracowuje  i  realizuje  programy  indoktrynujące  w  celu
zmniejszenia lub usunięcia antagonistycznych postaw.

– Identyfikuje działaczy politycznych.

–  Zapewnia  obsługę  głośników  (dla  np.  administracyjnych
ogłoszeń i instrukcji w obiekcie w razie potrzeby).

– Pomaga dowódcy policji kontrolować zatrzymanych i populacje
przemieszczonych cywili podczas katastrof.

– Planuje i wykonuje programy PSYOP, które dają rezultaty
zrozumienia i uznania dla amerykańskiej polityki i działań.

Pamiętajmy, że nie ogranicza się to do rebeliantów w Iraku,
którzy są przetrzymywani w obozach jenieckich – podręcznik
jasno stwierdza, że zasady stosują się również „do terytorium
USA” pod patronatem DHS i FEMA. Historyczne znaczenie państw
wykorzystujących  obozy  internowania  dla  celów  reedukacji
więźniów jest takie, że są one prawie wyłącznie wdrażane w



życie przez represyjne i dyktatorskie reżimy, takie jak byłego
Związku  Radzieckiego  i  stalinowskich  reżimów  takich  jak
dzisiejsza Korea Północna.

Mamy  wyczerpująco  udokumentowane  przygotowania  do  masowego
internowania obywateli wewnątrz Ameryki, ale jest to pierwszy
raz gdy język dotyczący reedukacji więźniów, w szczególności w
stosunku  do  działaczy  politycznych,  pojawił  się  w  naszych
badaniach.

W 2009 roku Gwardia Narodowa opublikowała serię ogłoszeń o
pracę,  poszukujących  „specjalistów  internowania  /
Przesiedlenia”  do  pracy  w  „cywilnych  obozach  dla
internowanych”  w  Stanach  Zjednoczonych.

W grudniu ubiegłego roku zostało również odkryte, że KBR firma
zależna od Halliburton poszukuje podwykonawców by zatrudnić
personel i wyposażyć obozy zlokalizowane w pięciu regionach
Stanów Zjednoczonych.

W 2006 roku firma KBR została zakontraktowana przez Homeland
Security Departament (Departament Bezpieczeństwa Wewnętrznego)
na  budowę  więzień  przeznaczonych  pod  „krytyczny  napływ
imigrantów  do  USA”,  lub  szybkie  wdrożenie  nieokreślonych
„nowych programów”, które wymagają internowania dużej liczby
osób.

Rex 84, skrót dla Readiness Exercise 1984 roku, powstał pod
pretekstem  „masowego  eksodusu”  nielegalnych  cudzoziemców
przekraczających  granicę  amerykańsko-meksykańską,  ten  sam
pretekst  został  użyty  we  wniosku  KBR  dla  pozyskiwania
usługodawców.

Podczas przesłuchań Iran-Contras w 1987 roku, jednak okazało
się,  że  program  był  tajnym  „scenariuszem  i  ćwiczeniem”
opracowanym przez rząd federalny, aby zawiesić konstytucję,
ustanowić  stan  wojenny,  przypisać  dowódców  wojskowych  by
przejęli państwowe i lokalne rządy, i zatrzymać dużą liczbę
obywateli  amerykańskich  określonych  przez  rząd  jako



„zagrożenie  dla  bezpieczeństwa”.

Pod  klauzulą  nieograniczonego  aresztu  w  ustawie  National
Defense  Authorization  Act,  która  została  podpisana  przez
Baracka Obamę na Sylwestra, obywatele amerykańscy mogą być
porywani i przetrzymywani przez czas nieokreślony bez procesu.

Opracowanie: Paul Joseph Watson
Źródło oryginalne: Infowars.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

http://www.infowars.com/yes-the-re-education-camp-manual-does-apply-domestically-to-u-s-citizens/
http://www.prisonplanet.pl/polityka/dokumenty_armii_usa,p448454565

